
ZARZĄDZENIE NR 12/2022

Wójta Gminy Banie Mazurskie

z dnia 8 lutego 2022r.

w sprawie wprowadzenia „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze
w Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich oraz na wolne stanowisko dyrektora gminnej

jednostki organizacyjnej”.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.

o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 z pózn.zm.) zarządzam, co
następuje:
@ 1.Wprowadzam „Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy
w Baniach Mazurskich oraz na wolne stanowisko dyrektora gminnej jednostki

organizacyjnej”, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.
@ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom referatów Urzędu Gminy w Baniach

Mazurskich.
@ 3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Banie Mazurskie.
@ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


